Prin preţul ieftiu tot cumpărăto
rul se păgubeşte, fiind calitatea semin
ţelor mult mai inferioară.

Din Braşoy şi Ţara-Bârsei.
Sărbătorirea centenarului naşterii

lui Gavril Muntean.

Societăţile de lectură ale studen
ţilor dela gimnaziu şi şcoala comercială
superioară gr. or. rom. din Braşov a-
ranjează în 11/24 Martie 1912 în sala
festivă a edificiului gimnazial o şedinţă
publică.

începutul precis la 6 oare p. m.
Oferte benevole se primesc cu mulţă-
mită şi se vor chita în public. Venitul
curat este destinat în jumătate pentru
fondurile Societăţilor de lectură, iar în
jumătate pentru masa Studenţilor rom.